
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 5 października 2023 r. 

uchylające zarządzenia w sprawie ustalenia wzoru upoważnienia do przeprowadzania kontroli 
przedsiębiorców wykonujących krajowy transport drogowy, w sprawie ustalenia wzoru 

upoważnienia do przeprowadzania kontroli stacji kontroli pojazdów oraz w sprawie dostępu do 
informacji publicznej w Starostwie Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.1526, z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się: 

1) zarządzenie Nr 80/2014 Starosty Słupskiego z dnia 4 września 2014 r. w sprawie ustalenia wzoru 
upoważnienia do przeprowadzenia kontroli przedsiębiorców wykonujących krajowy transport drogowy; 

2) zarządzenie Nr 82/2014 Starosty Słupskiego z dnia 4 września 2014 r. w sprawie ustalenia wzoru 
upoważnienia do przeprowadzania kontroli stacji kontroli pojazdów; 

3) zarządzenie Nr 47/2016 Starosty Słupskiego z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie dostępu do informacji 
publicznej w Starostwie Powiatowym w Słupsku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Drogownictwa oraz 
Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U z 2023 r. poz.572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4703BC-19B6-4354-BE07-988DA83982CF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2023 STAROSTY SŁUPSKIEGO z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-05T10:42:09+0200




